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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pokrycie uchwytu do stelaży wózków, przeznaczonych 

do stosowania dla wózków dla dzieci lub stelaży wózków transportowych dla zwierząt oraz innych 

podobnych. Uchwyt wykonany jest z kształtowej metalowej rurki, natomiast pokrycie wykonane jest  

z materiału skóropodobnego a jego kształt zewnętrzny przylegle odwzorowuje kształt zewnętrzny 

uchwytu. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w cechach reliefu na powierzchni 

pokrycia, utworzonego przez kształtowe wytłoczenia. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym, 

przedstawiającym w odmianach kolorystycznych pokrycie uchwytu, gdzie na fig. 1 oraz 1a, pokazano 

pokrycie w kolorze czarnym z reliefem na powierzchni tworzonym przez liczne obwodowe rowki 

wykonane pod kątem ostrym oraz kątem rozwartym tak, że krzyżują się, i tworzą wierzchołki 

czworokątów ograniczone częścią rowka jako krawędzią, zbliżone kształtem do rombu. Ponadto 

powierzchnia pokrycia ma bardzo drobne wypukłości tworzące teksturę chropowatą, a w rowkach 

znajdują się nieciągłe wypustki imitujące ścieg przeszycia. 

Odmiany wzoru przemysłowego, przedstawione na poszczególnych figurach od 2 do 5, 

posiadają cechy jak wyżej opisano, różnią się natomiast kolorystyką. 

Pokazana na fig. 2 powierzchnia pokrycia ma kolor ciemny popielaty, natomiast pokazana na 

fig. 3, ma kolor jasny popielaty, pokazana na fig. 4 powierzchnia pokrycia ma kolor jasnobrązowy, a na 

fig. 5 powierzchnia ta ma kolor ciemnobrązowy. 

Cechą istotną pokrycia uchwytu do stelaży wózków, według wzoru przemysłowego jest to, że 

na powierzchni zewnętrznej ma relief tworzony przez liczne obwodowe rowki wykonane pod kątem 

ostrym oraz kątem rozwartym tak, że krzyżują się, i tworzą na powierzchni wierzchołki czworokątów 

ograniczone częścią rowka jako krawędzią. Ponadto w rowkach znajdują się nieciągłe wypustki 

imitujące ścieg przeszycia. 
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Ilustracja wzoru 
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